
                                                                      

                                       U c h w a ł a  Nr XII/102 /2007
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia  28 grudnia  2007 roku

w sprawie: ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego.

     Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych / Dz/ U. Nr 249, poz. 2104 ze zm./ - Rada Gminy w Wierzbicy
uchwala się co następuje:

§ 1.

Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków majątkowych zamieszczonych w budżecie 
gminy Wierzbica na 2007 rok, które nie wygasają z upływem tego roku budżetowego 
w kwocie 487.802,00 zł.

§ 2.

Plan finansowy i termin wydatkowania tej kwoty określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                                                                                      


